VU, en el Registro B1, Obras Viales, todas 

Desde el lunes 16 de junio de 1986, entre las 

9:00 y 14:00 Hrs. en la Dirección de Obras 
Municipales, Irarrázaval N* 3550, Plaza Nu- 

Martes 1” de julio de 1986, alas 12:00 ho- 

ras, en el Salón Azul, 4? Piso. 

$ 2500 (dos mil quinientos pesos, IVA 

LUIS NAVARRETE CARVACHO 
ALCALDE y 

Santiago de Chile, 
Domingo 15 de Junio de 1986 LA NACION 

Un pasajero muerto y otro herido 

DUno de los autores fue detenido por Carabineros y reconocido por los pasajeros que poco 
antes habían sido despojados de su dinero y especies.